
 

 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2013. (IX.14.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról 

szóló 10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) 2. §-a a következő (108) - 

(109) bekezdésekkel egészül ki: 

„ 

(108) A Népek barátsága utca 31. szám alatti társasház előtti kiszolgáló úton „Megállni tilos” (KRESZ 60. 

ábra) közúti jelzőtáblát és a tábla síkjára merőlegesen elhelyezett, a Dózsa György utca felé vissza, 

azaz a korlátozás alá eső terület felé mutató „Nyíl jobbra” kiegészítő táblát (KRESZ 62. ábra) kell 

kihelyezni a szegélykő sárga felfestésének felújításával egyidejűleg, a 108. melléklet szerint. 

(109) A Fürst Sándor utca közúti szelvényezés szerinti jobb oldalának a Fürst Sándor utca 6. szám előtti 

szakaszára „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni „Hétfőtől-péntekig 

és 8
00

-18
00

h időkorlát”, valamint „5 méter” hossz hatályt jelölő kiegészítő táblákkal, egy 

várakozóhelyre hatályosan, a 109. melléklet szerint.” 

2. § (1) Hatályát veszti a rendelet 2. § (6) bekezdésében a „az útpadkán történő várakozási tilalomra utaló 

kiegészítő jelzőtáblával (KRESZ. 63/a. számú ábra) együtt” szövegrész. 

(2) Az Alkotmány út és a Béke utca kereszteződésében – az Alkotmány utcára vonatkozó – 

„Várakozni tilos” (KRESZ. 61. számú ábra) közúti jelzőtábla alá kihelyezett, és az útpadkán történő 

várakozási tilalomra utaló kiegészítő jelzőtáblát el kell távolítani, a 110. melléklet szerint. 

3. § Ez a rendelet 2013. október 1. napján lép hatályba, és 2013. október 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. szeptember 14. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 
 

 


